

Lucrari de reparatie a unui tronson a drumului L283 Biliceni Vechi- Octeabriscoe (selectiv) (denumirea obiectivului)	Formular Nr.7 WinCmera2000
--	-----------------------------------

DEVIZ LOCAL № LOT 5

Lucrari de reparatie a unui tronson a drumului L283 Biliceni Vechi- Octeabriscoe (selectiv)

Valoarea de deviz 1 527 954,83 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a unui tronson a drumului L283 Biliceni Vechi-Octeabriscoe (selectiv)				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	3 120,00 0	3,41 2,72	10 650,13 8 497,32
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie h=15cm	m3	468,000	565,58 32,68	264 689,19 15 295,18
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0006x3120m2= 1.872tn	t	1,870	13 565,95 0,00	25 368,33 0,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMB g II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1,5 K=1,50	m2	3 120,00 0	264,37 4,09	824 819,38 12 745,98
5	DI115	Consolidarea acostamentelor cu	m2	520,000	44,89	23 343,96

		un strat de piatra sparta de 10 cm			1,73	897,88
6	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmatore se adauga sau se scade la norma DI115 K=10,00	m2	520,000	38,10	19 813,25
					0,00	0,00
Total Lucrari de reparatie a unui tronson a drumului L283 Biliceniei Vechi-Octeabriscoe (selectiv)						1 168 684,24
Incluziv salariu						37 436,36

Прямые затраты	Lei.	1 168 684,24
Asigurarea Sociala	24,00 %	8 984,73
Total	100,00 +	1 177 668,97
Cheltuieli de Regie	6,00 %	70 660,14
Total	100,00 +	1 248 329,11
Beneficiu	2,00 %	24 966,58
Total	100,00 +	1 273 295,69
TVA	20,00 %	254 659,14

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**1 527 954,83
37 436,36**

Intocmit	(S.A. Drumuri Balti)
	(funcția, semnătura)
Verificat	()
	(funcția, semnătura)